UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng         năm 2023

V/v báo cáo tình hình

thực hiện Nghị quyết số

61/2022/QH15 và đánh giá

sơ bộ việc thực hiện Luật

Quy hoạch, các luật, pháp lệnh

có liên quan đến quy hoạch

                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 3162/UBND-KTTH ngày 07/7/2023 của

UBND tỉnh về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 61/2022/QH15

và đánh giá sơ bộ việc thực hiện Luật Quy hoạch, các luật, pháp lệnh có liên

quan đến quy hoạch; qua rà soát, Ban Dân tộc tỉnh không được giao chủ trì

thực hiện nhiệm vụ cụ thể nào tại Công văn số 5145/BKHĐT-QLQH ngày

03/7/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực

hiện Nghị quyết số 61/2022/QH15 và đánh giá sơ bộ việc thực hiện Luật

Quy hoạch, các luật, pháp lệnh có liên quan đến quy hoạch.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT,CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-13T10:50:11+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-13T11:07:58+0700

		2023-07-13T11:07:58+0700

		2023-07-13T11:07:58+0700

		2023-07-13T11:07:58+0700